

Mie & Rex Holding ApS

c/o Michael Augustsen
Hejrevej 11
2670 Greve
CVR nr. 31 74 79 53

Ekstern årsrapport for 2019/20
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

CVR-nr.: 31747953
Hjemsted: Greve
Stiftet: 11. august 2008
Regnskabsår: 2019/20

Direktion

Michael Augustsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019/20

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 6.648.375.

Egenkapitalen udgør kr. 115.161.718.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2018/19
BRUTTORESULTAT		-128.969 -131.740
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	73.377 -130.165
Andre finansielle indtægter		8.702.392 2.346.502
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-330.015</u> <u>-4.407.470</u>
RESULTAT FØR SKAT		8.316.785 -2.322.873
Skat af årets resultat	2	<u>-1.668.410</u> <u>456.734</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>6.648.375</u></u> <u><u>-1.866.139</u></u>
RESULTATDISPONERING:		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ...		-28.915.132 -130.164
Overført resultat		35.563.508 -2.735.975
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u> <u>1.000.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>6.648.375</u></u> <u><u>-1.866.139</u></u>

Balance pr. 30. juni 2020

AKTIVER	Note	30/6-19	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	3.734.223	36.848.355
Andre værdipapirer og kapitalandele		66.915.407	59.192.611
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>30.900.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>101.549.630</u>	<u>96.040.966</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>101.549.630</u>	<u>96.040.966</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		223.577	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		592.587	940.581
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>1.686.028</u>
Tilgodehavender		<u>825.164</u>	<u>2.626.609</u>
Likvide beholdninger		<u>12.800.054</u>	<u>9.855.026</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>13.625.218</u>	<u>12.481.635</u>
AKTIVER		<u><u>115.174.848</u></u>	<u><u>108.522.601</u></u>

Balance pr. 30. juni 2020

	PASSIVER	Note	30/6-19
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.777.509	31.692.641
Overført resultat		112.259.209	76.695.701
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	3	115.161.718	108.513.342
Anden gæld		13.131	9.259
Kortfristede gældsforpligtelser		13.131	9.259
GÆLDSFORPLIGTELSE R		13.131	9.259
PASSIVER		115.174.849	108.522.601
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
I.N. Automobile A/S	Danmark	55,0%	132.586	6.786.839
LVII ApS (A-anparter)	Danmark	1,0%	45.519	145.519
I alt			<u>178.105</u>	<u>6.932.358</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
I.N. Automobile A/S	0	955.714	72.922	3.732.767
LVII ApS	0	1.000	455	1.455
I alt	<u>0</u>	<u>956.714</u>	<u>73.377</u>	<u>3.734.223</u>

Regnskabsmæssig værdi 3.734.223

2 Skat af årets resultat

2018/19

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	72.807	0
Skat fra sambeskattede virksomheder	-223.577	0
Årets regulering af udskudt skat	1.686.028	-401.632
Regulering af skat vedrørende tidligere år	133.152	-55.102
Skat af årets resultat i alt	<u>1.668.410</u>	<u>-456.734</u>

Noter

3 Egenkapital	1/7-19	Betalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-20
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.692.641	-	-28.915.132	2.777.509
Overført resultat	76.695.701	-	35.563.508	112.259.209
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>108.513.342</u>	<u>0</u>	<u>6.648.375</u>	<u>115.161.717</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.